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Ekobrottsmyndighetens delårsrapport 2003 

 

Riksrevisionen har översiktligt granskat Ekobrottsmyndighetens (EBM) 
delårsrapport, daterad 2003-07-24, för perioden den 1 januari - 30 juni 
2003. Syftet har varit att bedöma om det i den översiktliga granskningen 
framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven 
enligt förordningen om årsredovisning och budgetunderlag. 

Riksrevisionen har avgivit revisorsintyg med invändning och vill fästa 
ledningens uppmärksamhet på nedanstående.  

Riksrevisionen önskar svar senast 2003-10-06 om vilka åtgärder EBM  
vidtagit eller kommer att vidta med anledning av våra iakttagelser i denna 
rapport. 

Kvalitetssäkring av delårsrapport 

Ett väsentligt fel och andra betydande fel i delårsrapporten visar på stora 
brister i intern styrning och kontroll inför fastställandet av 
delårsrapporten.  

EBM har i delårsrapporten gjort avsättningar för delpensioner 
motsvarande ett belopp på ca 11 mnkr inklusive avsättningar för särskild 
löneskatt. Enligt Statens pensionsverks beräkning av delpensionsskuld 
per 2003-06-30 samt tillägg för särskild löneskatt uppgår skulden till ca 3 
mnkr. EBM har således redovisat en för hög avsättning för pensioner med 
ett belopp på ca 8 mnkr. Dessutom har en avsättning för polispersonal på 
1,4 mnkr inte redovisats. 

Balansposten upplupna kostnader har ökat från 15 mnkr per 2002-06-30 
till 31 mnkr. En förklaring till den stora ökningen är att EBM felaktigt har 
redovisat avsättningen för pensioner under denna balanspost. Avsättning 
för pensioner ska redovisas under egen balanspost ”Avsättning för 
pensioner och liknande förpliktelser”.  
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Riksrevisionen rekommenderar EBM att snarast förbättra rutinerna för 
kvalitetssäkring.  

 

Avdelningsdirektör Henrik Söderhielm har beslutat i detta ärende. 
Avdelningsdirektör Anne Bryne har varit föredragande. Revisionschef Curt 
Öberg har deltagit i den slutliga handläggningen. 

 

 

 

 

Henrik Söderhielm    Anne Bryne 
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